AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Guapiaçu, intituída pela portaria nº 03/2019, torna publico para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do CONVITE Nº 01/2019, visando a contratação de serviços de Assessoria e Consultoria jurídica, vinculado ao processo licitatório nº 01/2019, em decorrência da constatação de vícios e de informações de fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que esta CPL informa que o convite supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitado a Lei 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido convite.

Guapiaçu, 25 de janeiro de 2019.

Luciano José Malavasi
Presidente da Comissão Permanente de Licitações